DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/08/2025 | Edição: 160 | Seção: 3 | Página: 201

Órgão: Ineditoriais/Sindicato dos Representantes Comerciais da Grande Florianópolis

AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente, em retificação ao Edital de Convocação, publicado em 20/08/2025, no Diário

Oficial da União seção 3, pgs 272 e 273 e no Jornal Diário Catarinense digital pg 2, o Sindicato dos

Representantes Comerciais da Grande Florianópolis - SIRECOM Grande Florianópolis, faz saber que a

eleição para composição do CORE-SC, triênio 2026/2029, antes marcada para 15/10/2025, será realizada

no dia 29 (vinte e nove) de outubro de 2025, das 09h às 15h, na sede do Conselho Regional dos

Representantes Comerciais no Estado de Santa Catarina, localizado na Rua Fúlvio Aducci, nº 627, Edifício

CEU Empresarial, 3º andar, Estreito, CEP: 88075-001, permanecendo inalteradas todas as demais

disposições constantes no referido Edital de Convocação.

Florianópolis-SC, 22 de agosto de 2025.

LAURINDO OSLIN VANROO

Presidente do SIRECOM Grande Florianópolis

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

25/08/2025, 10:33 aviso de RETIFICAÇÃO - aviso de RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-retificacao-650659511 1/1